
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341671 Χανιά:02/06/2015

                  Fax:  2821341679 Α.Π:30978
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Aριθμ.Αποφ.:201

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>> 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν
3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν
4. Την  υπ'  αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.1/199/26203/05-12-2014  απόφαση  της 

Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ:33/2006 (Αναστολή διορισμών 
και προσλήψεων στο Δημόσιο Φορέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως ισχύει

5. Την  υπ'  αριθμ.  181/18-03-2015  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του 
Δήμου Χανίων

6. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 3756/27-03-2015 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης

7. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 18199/02-04-2015 Ανακοίνωση υπ' αριθμ. ΣΜΕ 1/2015 
για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου με την ειδικότητα 
ΠΕ Κτηνιάτρου για την κάλυψη αναγκών του Δήμου Χανίων, με αντικείμενο 
την  εκτέλεση  του  έργου  «Διαχείριση  Αδέσποτων  ζώων  συντροφιάς» 
συνολικής διάρκειας έως δώδεκα (12) μήνες,

8. Τους υπ' αριθ. πρωτ. 30242/28-05-2015 Πίνακες Κατάταξης & Βαθμολογίας 
των  υποψηφίων,  από  τους  οποίους  προκύπτει  ότι  1η  στη  σειρά  είναι  η 
Αντιγόνη Ρωμανιά  του Στυλιανού.

9. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε με σύμβαση μίσθωσης έργου (ΣΜΕ)  την Αντιγόνη Ρωμανιά 
του Στυλιανού ειδικότητας ΠΕ Κτηνιάτρου για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης Τοπικής 
Οικονομικής  Ανάπτυξης  του  Δήμου  Χανίων,  με  αντικείμενο  την  εκτέλεση  του  έργου 
«Διαχείριση Αδέσποτων ζώων συντροφιάς» συνολικής διάρκειας έως δώδεκα (12) μήνες 
και ειδικότερα από 04/06/2015 έως 03/06/2016.

Εσωτερική Διανομή:       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
5. Δ.Ο.Υ.(Τμήμα Μισθοδοσίας)
6. Ενδιαφερόμενη (μέσω Τ.Α.Α.Δ.) ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7Ν79ΩΗ5-ΓΙΒ


	Τηλ.: 2821341671 Χανιά:02/06/2015
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2015-06-05T10:13:41+0300
	Athens




